
                                                Ogłoszenia parafialne 
                       na V Niedzielę Zw.- 04.02.2024 roku
                     ---------------------------------------------------------------------

1/. W miesiącu lutym wraz z Papieżem modlimy się,aby chorzy w  terminalnej
     fazie swojego życia oraz ich rodziny otrzymywali zawsze niezbędną opiekę
     i wsparcie, zarówno pod względem medycznym, jak i ludzkim.

2/. W tym tygodniu obchodzić będziemy następujące wspomnienia :
      jutro Św.Agaty, dziewicy i męczennicy,we wtorek świętych Pawła Miki
      i Towarzyszy,męczenników Japonii, a w sobotę Św.Scholastyki,dziewicy.

3./ W Święto Matki Bożej Gromnicznej rozpoczęła się Peregrynacja Obrazu
      Matki Bożej Nieustającej Pomocy - głównej Partonki naszej Diecezji .
      W naszej Parafii Peregrynację rozpoczniemy w najbliższą środę dnia
      7-go lutego na Mszy św. wieczornej,podczas której zostaną poświęcone
      2 obrazy,  które nawiedzać będą nasze chrześcijańskie Rodziny.
      Peregrynacja Obrazu odbywać się będzie według rejonów kolędowych.
      Rozpoczniemy w następującym porządku : od najbliższej środy :
      Obrowo – wyb.  i wioska  oraz Przymuszewo  część I.
      Wraz z Obrazem poszczególnej Rodzinie przekazywany będzie modli-
      tewnik  oraz Pamiątkowa Księga Peregrynacji.
      Bardzo serdecznie zpraszam wszystkie Rodziny z   wymienionych
      rejonów w środę na Mszę św.   oraz Nowennę do MBN Pomocy.
      Rodziny,które w ciągu tygodnia będą przyjmowaały Obraz proszone  są
      ,aby w środę  brały udział we wspólnej Mszy św. oraz nabożeństwie
      nowennowym.   Zachęcam także do zamawiania Mszy św. oraz 
      składania na kartkach swoich podziękowań, przeproszeń ,  a także swich
      próśb.
      W najbliższą środę w Kaplicy o 15.30 Msza św. ,  a po niej Nowenna.
 
5/.  W piątek od godz.17.00 Adoracja Najśw.Sakramentu ( okazja do Spo-
       wiedzi św. w tym czasie).

6/.  25-go stycznia została zawarta i podpisana umowa między naszą parafią, a
      Firmą Organmistrzowską na I etap remontu organów kościelnych.
      Jako Parafia jesteśmy zobowiązani do zamontowania bezpiecznej instalacji
      elektrycznej zasilającą wentylator organowy oraz oświetlenie wewnątrz
      instrumentu. Tak zostało zawarte w umowie.
      Za tydzień kolekta przezmaczona będzie na remont organów.



7/.  Zakończyła się Kolęda w naszej pearafii. Skladam serdeczne słowa podzię-
      kowania wszystkim Rodzinom,które przyjęły Błogosławieństwo kolędowe.
      Dziękuję także za złożone ofiary z okazji wizyty duszpasterskiej jak 
      również za dowóz kapłana i ministrantów w poszczególne rejony kolędowe.

8/.  Za tydzień w niedzielę ( Światowy Dzień Chorego),rozpoczniemy w Koś-
      ciele Tydzień modlitw o trzeźwość Narodu.Po Sumie Adoracja Najśw.
      Sakramentu,podobnie w przyszły poniedziałek i wtorek po południu
      przed rozpoczęciem Wielkigo Postu .
      Zakupić można nowy nr Pielgrzyma i Gazetki parafialnej.

9./  Pragnę bardzo serdecznie podzięlować Paniom,Panom oraz Młodzieży za
      rozebranie tegorocznych Żłóbków zarówno w kościele jak I kaplicy.
                                     Wielkie Bóg zapłać!


